三菱電機テニスコート利用者登録申請書

個 人 情 報 提 供 に 係 る 同 意 書

    年   月   日

時津町教育委員会教育長  様

                                窓口に来られた方（本人 又は 代理人）

                 氏名

                                                       （自筆でお願いします。）

次のとおり、利用者として登録を申請します。
次の内容について、三菱電機テニスコートの所有者である三菱電機(株)長崎製作所
並びに管理者である三菱電機ライフサービス(株)に、利用者登録申請書に記載され
た個人情報を提供することに同意します。

 登録区分  □ 新 規
 □ 廃 止

 □ 更 新
 □ 再発行

 □ 変更 （    ）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

登録者氏名

性

別
男 ・ 女

姓 名

生年月日

年  齢
 昭和・平成        年    月    日    満（     ）才

区  分 □ 町内に在住    □ 町内事業所に勤務    □ 町内学校に在学

自宅の住所

・電話番号

（〒      －            ）

電話番号    （   ） 緊急連絡先 （    ）

利用種目 □ テニス    □ ソフトテニス    □ その他（        ）

※ 上記の区分で「町内事業所に勤務・町内学校に在学」に印をつけた方のみ記入してください。

事業所・学校名

事業所・学校の

住所・電話番号

（〒      －            ）

電話番号       （    ）

利用者カード番号
       ⇒ 教育委員会で記入します。

【申請に必要な書類】

 １．登録の際必要な書類
  ① 町内在住者    免許証・健康保険証・公的年金手帳など本人のみが所持できる書類
      町内事業所勤務者 町内在住者と同様の書類及び社員証・名刺など勤務先が確認できる書類

町内学校在学者  町内在住者と同様の書類及び学生証
② 新規及び再発行以外の登録には、利用者カードが必要です。

 ２．代理申請の場合に必要な書類
  ① 上記１．の書類
    ② 委任状

③ 代理申請者を確認できる書類（免許証、健康保険証など本人が確認できる書類）

※年齢は申請日現在で記入してください。